
 Mityng lekkoatletyczny 
 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 11.07.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 16:27 

 1 BUKOWIECKI Konrad 97-03-17 KS AZS UWM Olsztyn WN 20.26 
 2 ŁUKSZO Sebastian 94-07-29 AZS UMCS Lublin LU 19.65 PB  
 3 GUDRO Andrzej 94-04-08 WLKS Nowe Iganie MZ 18.37 
 4 WALENDA Michał 97-07-28 WLKS Nowe Iganie MZ 17.34 PB  
 5 WARSZAWSKI Kornel 00-01-11 KS Agros Zamość LU 15.42 PB  
 6 WAWRZYNIAK Maciej 00-01-28 MKLA Łęczyca LD 12.61 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 15:20 

 1 GOŹDZIEWICZ Piotr 01-03-23 UKS 12 Kalisz WP 18.71 
 2 BORKOWSKI Jakub 01-06-26 PKS Gwardia Szczytno WN 17.28 
 3 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.50 
 4 RUCIŃSKI Kacper 02-10-23 PKS Gwardia Szczytno WN 13.16 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 14:43 

 1 AMBROZIAK Marcel 04-11-14 PKS Gwardia Szczytno WN 13.48 PB  
 2 GÓRECZNY Filip 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.36 
 3 KOCIK Olaf 03-04-03 MUKL Brodnica KP 13.22 
 4 GRZELAK Kornel 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.97 
 5 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 8.63 PB  

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 17:05 

 1 KIJEWSKI Karol 05-10-10 PKS Gwardia Szczytno WN 16.00 PB  
 2 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.21 
 3 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.53 
 4 LEWIŃSKI Krzysztof 05-04-22 MKLA Łęczyca LD 9.77 
 5 WÓJCICKI Antoni 05-08-19 PKS Gwardia Szczytno WN 9.07 
 6 OLCZAK Piotr 05-07-04 MKLA Łęczyca LD 8.92 PB  

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 16:48 

 1 BORKOWSKI Jakub 01-06-26 PKS Gwardia Szczytno WN 51.72 PB  
 2 RUCIŃSKI Kacper 02-10-23 PKS Gwardia Szczytno WN 44.64 PB  
 3 GOŹDZIEWICZ Piotr 01-03-23 UKS 12 Kalisz WP 44.07 
 4 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 40.60 
 5 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca LD 32.93 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 16:13 

 1 MAŁOCHA Filip 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 41.34 
 3 AMBROZIAK Marcel 04-11-14 PKS Gwardia Szczytno WN 40.07 PB  
 4 GAJEWSKI Michał 04-08-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 34.02 
 5 WNĘTRZAK Wiktor 04-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 29.96 
 5 WALCZAK Jakub 04-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 29.96 PB  
 KOCIK Olaf 03-04-03 MUKL Brodnica KP NM 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 16:10 

 1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 59.53 SB  
 2 KIJEWSKI Karol 05-10-10 PKS Gwardia Szczytno WN 54.20 PB  
 3 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 46.29 
 4 PETKA Kamil 06-04-17 KS Victoria Trzebinia MA 39.62 
 5 WÓJCICKI Antoni 05-08-19 PKS Gwardia Szczytno WN 32.88 
 6 KRĘGIEL Franciszek 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.65 
 7 LEWIŃSKI Krzysztof 05-04-22 MKLA Łęczyca LD 26.95 
 8 ŻARNECKI Odyseusz 07-03-15 UKS 12 Kalisz WP 26.63 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 



 FINAŁ 17:35 

 1 URBANEK Robert 87-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 62.49 
 2 BUKOWIECKI Konrad 97-03-17 KS AZS UWM Olsztyn WN 54.66 
 3 ŁUKSZO Sebastian 94-07-29 AZS UMCS Lublin LU 51.96 PB  
 4 GUDRO Andrzej 94-04-08 WLKS Nowe Iganie MZ 50.15 
 5 GOŹDZIK Bartłomiej 00-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 41.23 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 17:20 

 1 JUSZCZAK Mateusz 04-11-03 KS Victoria Trzebinia MA 1.77 
 2 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 1.77 
 3 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.67 SB  
 4 MIESZKOWICZ Aleksander 06-04-04 MLKL Płock MZ 1.62 
 4 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 1.62 
 6 PAWŁOWSKI Szymon 06-03-12 MKLA Łęczyca LD 1.57 
 6 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 1.57 
 6 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 1.57 
 9 ULIŃSKI Kacper 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.57 
 10 DUDKA Filip 06-08-31 MKLA Łęczyca LD 1.42 
 10 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca LD 1.42 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 15:30 

 1 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 97-06-25 UKS 55 Łódź LD 4.60 
 2 GRACZYK Maciej 01-06-11 UKS 55 Łódź LD 4.40 
 3 GAWENDA Michał 05-06-15 OKS Skra Warszawa MZ 3.80 
 3 NOWAKOWSKI Krystian 02-04-06 MKLA Łęczyca LD 3.80 
 5 GRACZYK Oskar 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.80 
 6 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca LD 3.70 
 7 ŻEMIGAŁA Bartosz 03-03-13 MKLA Łęczyca LD 3.60   
 8 DUDKA Filip 06-08-31 MKLA Łęczyca LD 3.40 
 9 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 3.10 =PB  
 10 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 2.60 
 11 PAWŁOWSKI Szymon 06-03-12 MKLA Łęczyca LD 2.60 
 12 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca LD 2.60 PB  
 13 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 2.45 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 ŻARNECKI Odyseusz 07-03-15 UKS 12 Kalisz WP 33.18 
 2 STĘPIEŃ Marcin 07-03-10 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 30.25 PB  

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 15:20 

 1 STĘPIEŃ Marcin 07-03-10 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 10.28 

 KOBIETY/WOMEN 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 13:35 

 1 FLISEK Barbara 99-11-17 OKS Start Otwock MZ 13.41 SB  
 2 SZYGOSKA Joanna 97-12-17 MLKL Płock MZ 10.64 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:35 

 1 MARSZELEWSKA Joanna 04-05-10 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 13.00 
 2 RÓŻAŃSKA Katarzyna 04-08-10 MKLA Łęczyca LD 10.50 
 3 KOŁDRZAK Julia 03-12-18 MKLA Łęczyca LD 10.15 
 4 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.07 
 5 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.88 PB  
 6 KWIATKOWSKA Kornelia 04-08-19 MLKL Płock MZ 9.88 PB  
 7 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 7.53 PB  
 8 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 7.23 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 MROWIŃSKA Gabriela 05-05-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.20 
 2 DUSTER Zuzanna 06-01-13 UKS 12 Kalisz WP 9.68 
 3 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.65 



 4 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.15 
 5 KUSIŃSKA Natalia 05-07-08 MLKL Płock MZ 7.94 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 14:40 

 1 STARUCH Nina 01-03-03 AZS-AWF Warszawa MZ 47.01 
 2 OLSZEWSKA Magdalena 99-06-25 OKLA Ostrołęka MZ 40.97 
 3 PIECHOTA Justyna 00-07-12 MKS Aleksandrów Łódzki LD 40.25 SB  
 4 WAJSZCZYK Wiktoria 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 36.75 
 5 KOŁDRZAK Julia 03-12-18 MKLA Łęczyca LD 30.76 
 6 JÓŹWIAK Dominika 02-01-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 27.68 
 7 ANDRYSZCZYK Inga 04-02-11 UKS Filipides Teresin MZ 25.59 
 8 RÓŻAŃSKA Katarzyna 04-08-10 MKLA Łęczyca LD 24.27 
 9 KWIATKOWSKA Kornelia 04-08-19 MLKL Płock MZ 18.32 
 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM 
 SZYGOSKA Joanna 97-12-17 MLKL Płock MZ NM 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 35.04 
 2 DUSTER Zuzanna 06-01-13 UKS 12 Kalisz WP 31.31 
 3 ŚLEDZIŃSKA Martyna 06-06-22 KS Victoria Trzebinia MA 31.14 PB  
 4 MROWIŃSKA Gabriela 05-05-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 26.69 
 5 KUSIŃSKA Natalia 05-07-08 MLKL Płock MZ 20.56 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:20 

 1 NISZTOR Kinga 96-07-26 MLKL Płock MZ 1.56 
 2 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź LD 1.46 
 3 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.46 
 4 KUŹMIŃSKA Karolina 03-10-21 RKS Łódź LD 1.46 
 5 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.41 PB  
 6 AUDA Aleksandra 07-04-19 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 1.36 
 7 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.31 
 8 JABŁOŃSKA Agata 05-05-11 MLKL Płock MZ 1.26 PB  

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 15:30 

 1 WODZIŃSKA Weronika 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.40 =PB  
 2 PLAK Malwina 02-01-08 RKS Łódź LD 3.00 
 3 KOPERSKA Kalina 04-11-25 MKLA Łęczyca LD 2.60 
 4 POGREBNAIA Maria 05-03-28 RKS Łódź LD 2.30 PB  
 4 BILIŃSKA Nikola 04-09-21 RKS Łódź LD 2.30 PB  
 6 MARCINIAK Kalina 04-06-28 RKS Łódź LD 2.30 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 KUMALA Daria 08-04-03 KS Victoria Trzebinia MA 7.56 


